
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 436
09.09.2025 р. м. Хуст

Про надання дозволу ГО «Хуст-Екстрім»
на проведення V- етапу Кубка країни з
мотокросу на підтримку ЗСУ

Розглянувши лист від голови Закарпатського обласного осередку Федерації
мотоциклетного спорту України В. Стегури від 18.08.2025 року №11 щодо надання
дозволу громадській організації «Хуст-Екстрім» на проведення змагань з
мотокросу на підтримку ЗСУ з 27 по 28 вересня 2025 року в м. Хуст, з метою
організації культурного дозвілля, пропаганди здорового способу життя серед
жителів громади, враховуючи обмеження під час воєнного стану, у відповідності
до ст. 32, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити ГО «Хуст-Екстрім» (Перец В.В.) провести змагання з
мотокросу «V-етап Кубка країни з мотокросу на підтримку ЗСУ» на
постійнодіючій трасі в районі газокомпресорної станції в м. Хуст з 27 по 28
вересня 2025 року.

2. Голові ГО «Хуст-Екстрім» (Перец В.В.):
1) до початку заходу:

- погодити умови роботи з Хустським районним управлінням поліції ГУ НП
в Закарпатській області;
- забезпечити наявність медичного супроводу під час проведення заходу;
- погодити умови роботи з 3-ДПРЗ ГУ ДСНС України в Закарпатській
області;

2) під час проведення заходу забезпечити:
- дотримання вимог безпеки під час воєнного стану;
- дотримання вимог держнагляду по охороні праці України;
- дотримання вимог і правил пожежної безпеки України;
- повну безпеку життя учасників та відвідувачів протягом заходу в у м.

Хусті;



3) після завершення спортивного заходу ГО «Хуст-Екстрім»
(Перец В.В.) залишити територію в чистому і охайному стані.

3 Відповідальність за дотримання вимог і правил проведення масового
заходу, згідно чинного в Україні законодавства, покласти на голову ГО «Хуст-
Екстрім» (Перец В.В. к.т. 0677762982).

4 Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Рівіса М.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


